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Styretsen PR0 Bäckby
verksamhetsåret 2019

[ämnar fötjande berättetse för

STYRELSESAMMANSÄTTN I N G

0rdförande: Bg Etterstedt avgick p.g.a tidsbrist. Vid fyttnadsvat på ordf.posten
vatdes: Mona Södertund

Sekreterare: Ewa Andersson
Kassör: Jörgen Öryd
Studieorganisatör: lngrid Sundström
Ledåmot: Carita Jansson, Björn Löf, Curt Lindgren
Ersättare: Siv Norstedt
Hemsidan/VLT: Curt och ULta Lindgren
M ed lemsån sva rig: Hans Sahtmen
Revisor: lngemar Sandström, Gert Jonsson
ombud ABF: siv Norstedt
Försäkringsansvarig: Kar[ AxeI Nordh
0mbud Distrikt: lvlona söderlund
0mbud Samorganisationen: Mona Söderlund

VERKSAMMA KOMMITTEER

Program kommitten: Siv Norstedt
Rese kommitten: Carita Jansson, Mona 5ödertund, Utta Lidman, Björn Löf
Studie kom mitten:lng rid Sundström
Kontakt Sommarhemmet: Gösta 0tsson
Nätverket Bäckby-Skätby: Christer Wahtund, Leif Ctason
Vatberedning: Mona Södertund, Björn Löf
Fest kommltten: Gudrun Sahlmen, Cornetia Norden, Kamma Kutik, Börje Ström
Gert Jonsson, Kår[ Axe[ och Eivor Karlsson
Sammankattande: Carita Jansson



TRIVSELTRAFFAR

Vi har haft våra trivsetträffar i Bäckbyhuset varannan måndaq. Träffarna
har varit vätbesökta och uppskattade. Ett stort tack tilt festkommiten som
arbetår före och efter mötena med att stätla iordning attt. Ett tack även
titI personaten icafeterian för kaffekokning och vidarebefodran av
smörgåsar.

STUDIEBESöK: Den 5/l 2019 besökte vi Carl.ströms Kött och Chark.

RE50R: Vårens resor gick til.L ABBA-mus6umet i Stockhotm 28/3-19
Nora med Mariå Lang vandring 25/4-19. Höstens resa gick med

M/S Tor titt Enköpings trädgårdar 9/9-lj, Bussresa titt Stockhotm för att se
musikaten, Så som i Himmeten 24/11-19.

80-90 ÅRINGARNA: Btev bjudna på vårtattrik hos Petterssons Utvreta 7/5-19
underhåttning av Jonny Fagerman.

40-ÅRSJUBILEUM: Firade PRO-Bäckby på Stow Down 2515-19 Leif Åhman
underhött-

JULBoRD: Oen 3n2-19 på Hässtö Värdshus

KONTAKTER I STYRELSEN.

Utanför Bäckby: Birgitta Eriksson
Batans: Bo Ardström
Bingo: lnga-Britt Söderl.und, Cornetia Norden
Bangotf: Måjvor Såttström
Boute: Henry Wittstedt
Bowting: Christina Johansson
Bitjård: för Tjeier: Etty Nord Bitjard för Kittar: Kjett Breed
Data: Gunne[ Körvatl och Fotkhögskotåns Dåta kurs.
Line Dance: Etty Sjökvist
Qigong: lngrid Sundström, Karin Andersson
Konsumentombud: Kamma Kutik och Lars Johansson
Trafikombud: Kart-AxeI Nord
VLT idag: Utl.a Lindgren
Referent titt VLT: Curt och LJtta Lindgren



FöRENINGEN HAR GENOM OMBUD
Dettagit i Distriktets och Samorganisationens årsmöte och hål.vårsmöte,
konferenser och övriga sammankomster
Föreningen har varit representeråd vid ABF:s hatvårsmöte, i Konsumenlverkets
prispressargrupp. Ätdre rådet och nätverket Böckby-Skätby.
Vi har dettagit i Samorg. Träffar om hemsidan.

HEMSIDAN: Har utvecktats tit[ att bti PR0 Bäckbys främsta bas Iör information
tit[ medtemmarna. At[ information som rör verksamheten, som vår och höst
program, resor, träffar, aktiviteter, styre[sen och aktivitetsansvariga.
Hemsidan hittar du genom att skriva pro.se/backby

MEDLEMMAR: Vid årsskiftet hade vi 724 medtemmar. Gråtutationskorten
titt dom som fyLter 80 och 90 år skickas ut av styrelsen.

FESTKoMMITTEN: Medlemmarna i denna grupp har ansvaret för dukning
och stätLa iordning före och efter våra sammånkomster. Vi tackar för dom fina
insatsernå som bidragit titt trivseI och gemenskap.

TRÄFFAR 0CH MÖTEN: Har håttits i Bäckbyhuset. Viniertid har bouten spetats
i friidrottshatlen och bowtingen i Bettevuehatten.

NÄTVERKET BÄCKBY-sKÄLBY: Representeras av Leif Cartsson och
Christer Wåhtund. Dom Har dettagit i möten och ptanering av Bäckby Centrum.



SLUTORD.

Under året har vi haft många aktiviteter i vår förening PRo-Bäckby.
Som samtal medtemmar med otika intressen såsom,
Batans, Bangotf, Bitjard, Bingo, Boule, Bowling, Data, Line Dance- Oi Gong.

Våra Trivsetmöten som håttits varannan måndag, har besökts av 60-100
medtemmar varje gång, som fått tyssna på företäsningar och underhå[[ning av
musik i hög ktass.

Resor som vi genomfört har också varit populära.

Västerås Kommun hyr ut tokater i Bäckbyhuset som är vät tämpade för oss
och vår verksamhet-

Vi har även varit mycket aktiva i PRo Samorganisations och PRo Västmantands
möten iVästerås, Suråhammar och Håttståhåmmar under året.

Vi ser fram emot ett år med spännande aktiviteter.

Ledorden ivår förening är: SAMARBETE GEMENSKAP TRIVSEL

Västerås 2020-03-09

,i\.""S;&*t ,-Q /(ry'1
Mona Södertund Jii/rqen Oryd

$,, il!1;7.r,y'
Siv Norstedt

//'h.
Ewa

i2:1

Lindg Björn Löf



PRO

REVISIONSBERÄTTELSE

FÖR

PRO BÄCKBY

Vi har iden omfattning god revisionssed biuder granskat

verksamhetsberättelsen, räkenskaperna samt tagit del av protokoll och övriga

handlingar som ger upplysning om styrelsens förvaltning för räkenskapsåret

1 januari - 31 december 2019.

lvled stöd av ovanslående tillstyrker vi

att resultaträkningen och balansräkningen fastställes samt

att resultatet disponeras enligt förslaget i verksamhetsberättelsen samt

att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar'

Västerås 2020-01-31

Gert Jonsson

Av PRO Bäckby valda revisorer



PRO Bäckby

RESULTATRÄKNING PER 31 DECEMBER 2019

lntäkter
l\4edlemsavgifter
Kommunbidrag
Övriga bidrag
lntäkter lotterier
lvlöten
Friskvård, fritid
Resor
Övriga intäkter
Summa intäkter

Verksamhetskostnader
l\.4öteskostnader
Möten lokalhyra
Friskvård
Resor
Kurser koferenser
Gåvor
Lotterikostnader
Övriga verksamhetskostnader
Summa verksamhetskostnader

Övriga kostnader
Föreningsavgifter
Bilersättningar skattefria
Utbildning förtroendevalda

Resekostnader

Administration

Arvoden och kostnadsersättningar

Datakommunikation

Postbefordran

Bankkostnader

Övriga externa kostnader

Summa övriga kostnader

Årets resultat

35 880
95 005

1 693
14 380
37 646
10 890

1'15 661

I 445
320 600

91 297
26 775
17 974

111 162
7 057
3 889
4 340
7 641

270175

15 260
2765
3 585

1776
4 986

I 725

5 437

7 331

875

534

51 274

-849

Signatur revisorer



PRO Bäckby

BALANSRÄKNING PER 31 DECEMBER 2019

TILLGANGAR
Anläggningstillgångar
lnventarier

Omsättningstillgångar
Kassa, bank och postgiro

SUMMA TILLGÄNGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Kortfristiga skulder

Summa skulder

Eget kapital
Balanserat resultat
Ärets resultat
Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

133 425

134 024

21 099

21 099

113 774
-849

134 024

Signatur revisbrer

/rT



Möt€n,träffar och samlingar

15 Trivseltdffar

I Budgetmöte

1 Ärsntöte

1 1 Styrelsemöten

Studiecirklår

Maria Lang

Att använda datom i vardagen

Aktiviteter

Bangolf

Bingo

Biljard ör "killar"

Biljard ftir "tjejer"

Boule

Bowling

Handarbete

Line dance

Qi Gong

Styrka och balans

1300 deltagare

95 -"-

I10 -"-

9 deltagare

Antal tillfiillen

4

t0

Äntal deltagare

3l

101

30

21

43

22

55

39

16

14

20

l3

404

219

218

149

580

194

88

135

187

105


